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Bedrivande av vårdverksamhet inom psykoterapi enligt 
lag om valfrihetssystem (LOV) Örebro län 

 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   godkänna ansökan från Chrissie Smith Psykologi AB - 
Örebropsykologerna (organisationsnummer (559491-9598) om att bedriva 
psykoterapi enligt Lag om valfrihetssystem (LOV) i Örebro län, samt 
 
att   ge regiondirektören i uppdrag att teckna avtal med Chrissie Smith 
Psykologi AB - Örebropsykologerna. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har utifrån lag om valfrihetssystem (LOV) beslutat att från 
och med 2014 ge en specificerad målgrupp inom den psykiatriska 
specialistvården möjlighet att fritt välja mellan regionanställda och privata 
psykoterapeuter som efter godkännande utifrån ställda krav erhållit kontrakt 
med Region Örebro län om att bedriva psykoterapi inom ramen för LOV. Alla 
vårdgivare som uppfyller ställda kriterier i förfrågningsunderlaget har rätt att 
bedriva psykoterapi i länet med ersättning från Region Örebro län. 
Förfrågningsunderlaget avser tilldelning av kontrakt enlig lag (2008:962) om 
valfrihetssystem. 
 
Chrissie Smith Psykologi AB – Örebropsykologerna (organisationsnummer 
559491-9598) har ansökt om att få bedriva psykoterapi inom LOV Örebro län. 
Verksamhetsansvarig och den som ska utföra psykoterapin inom uppdraget är 
en och samma person. Leverantören är psykolog och legitimerad psykoterapeut 
med KBT inriktning. Chrissie Smith arbetar idag heltid som psykolog inom 
Regionen på Barn- och ungdomshabiliteringen. Chrissie Smith bedriver också 
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psykoterapeutisk behandling med KBT inriktning på sitt företag som hon 
startade i juli 2024 där hon tillsammans med ytterligare en person driver 
mottagningen Örebropsykologerna. De har varsitt aktiebolag, men samarbetar 
under namnet Örebropsykologerna. Chrissie Smith bedriver sitt företag som en 
bisyssla. Mottagningen finns i Örebro på Drottninggatan 15 och Chrissie Smith 
kommer att ta emot patienter måndag-fredag kl. 17-21.00 och lördagar klockan 
08.00 – 16.00.  

Bedömning 
Ansökan med samtliga handlingar har granskats utifrån kraven i 
förfrågningsunderlaget. Bedömningen är att Chrissie Smith Psykologi AB - 
Örebropsykologerna uppfyller kraven för att bedriva psykoterapi i Örebro län.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet ger inga konsekvenser för miljö- barn- och jämställdhetsperspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet ger inga ekonomiska konsekvenser.  

Uppföljning 
Hälsovalsenheten följer upp avtalet. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2024-01-29, Bedrivande av vårdverksamhet 
inom psykoterapi enligt lag om valfrihetssystem (LOV) Örebro län 
Ansökan 

 
Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

 

 

Skickas till: 
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